
COMUNE  DI  SAN CONO 

( Città Metropolitana di Catania ) 
 

 

D E T E R M I N A    D I R I G E N Z I A L E 
 

 
 
 
 
N . 232 

 
DATA  23/12/216 
 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO – CULTURALE -  N°  127   DEL 23/12/2 016 

 

OGGETTO: Natale 2016: Contributo all’Associazione Sportiva Sanconitana. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- VISTO l’art. 51, comma 3° bis, della Legge 08-06-1990 n.142, nella stessa introdotto 
dall’art.6, 3° comma, della Legge 15-05-1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
- VISTA la L.R. n.23 del 07-09-1998 con la quale viene recepita nell’ordinamento della 

Regione Siciliana la suddetta normativa; 
 

- VISTA la Determina Sindacale n.16 del 16/07/2013 con la quale al sottoscritto vengono 
conferite le attribuzioni dirigenziali di cui all’art.51, comma 3°, della Legge n. 142/90 e 
successive modifiche ed integrazioni;  

 
- VISTA la  Delibera  Commissariale n.11 del 12/05/2016 con la quale si approva il Bilancio 

di previsione esercizio 2016 e pluriennale 2016-2018; 
 

- VISTA la Delibera di G.M. n.34 del 26/05/2016 con la quale viene approvato il P.R.O. 
 
 
 
 
 
 
 



Vista la delibera di G.C. n.73 del 22/12/2016 con la quale viene approvato il programma preventivo 
per l’organizzazione del Natale 2016, nell’ambito del quale  è prevista l’assegnazione di una somma 
a favore dell’Associazione Sportiva Sanconitana; 
 
Vista la proposta n. 5405 del 20/12/2016 presentata dalla predetta Associazione che si impegna ad 
organizzare i seguenti interventi: 
1) spettacolo folcloristico tramite esibizione di n. 5 zampognari 
2) tornei sportivi vari presso il palazzetto dello sport; 
 
Visti gli artt. 8 e 11 del Regolamento dei Contributi che prevedono la possibilità di intervenire a 
favore di enti e  associazioni che operano a San Cono per fini culturali, sportivi e ricreativi a 
beneficio della collettività; 
 
Visto l’OREELL 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. Di erogare alla Associazione Sportiva Sanconitana  la somma di € 1.000,00 per la realizzazione 
degli interventi specificati in premessa, in unica soluzione a presentazione di rendiconto.. 
 
2) Di imputare la relativa spesa  Miss. 5 Prog.2 titoli 1 macro aggr.103 u. 1.03.02.02.005 cap. 
13800 del bilancio 2016; 
 
3) Di liquidare, con separato atto, previa regolare esecuzione e presentazione di documenti 
contabili.  
 
                                                                         
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM/VO  

 
F.to- d.ssa B.Rindone - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 

Miss. 5  prog.2 tit. 1 macroaggr. 103, u. 1.03.02.02.005  cred._______Imp.  222/16  € 1.000,00 cap 

13800  nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità all’art. 183 del 

T.U. 18-08-2000, n.267. 

 
 
San Cono, 23/12/2016 
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.to  Milazzo Francesco__________ 

=======================================================================
= 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18-08-2002, n. 
267. 

 
 San Cono, 23/12/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to  Milazzo Francesco_________ 
======================================================================= 

 
 
 
 
 
 


